Non gravano sul bene vincoli/oneri di natura condominiale. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo a base d’asta, corrispondente al valore del bene come risultante 
dall’ultimo esperimento di vendita ribassato del 20%, è fissato in Euro 30.240,00 
(dicesi Euro trentamiladuecentoquaranta/00).  
L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 
misura non superiore ad un quarto) è fissata in Euro 22.680,00 (dicesi Euro 
ventiduemilaseicentottanta/00).  
Consistenza immobiliare come meglio descritta e valutata nell’elaborato tecnico 
dell’ Ing. Domenico Ametrano, nominato esperto stimatore, che forma parte 
integrante del presente avviso ed al quale si fa completo riferimento per ogni 
ulteriore chiarimento e informazione.